07/12/2018

x

A Tableau de bord (/supervision/secure/welcome.do)

22 Supervision
23 Dépouillement

Résultats (/supervision/secure/initResultats.do)

Résultats

Supervision - Elections professionnelles 2018 - resultats

A Accueil (/supervision/secure/welcome.do) / Dépouillement / Résultats

Résultats non officiels

Commission Administrative Paritaire Locale des Agents Administratifs de la DDFIP du

Nombre total de siéges

P

Nombre d'inscrits
A

Suffrages
B

Vote Blanc
C1

Vote Nul
Cc2

Participation
(B/A)*100

Suffrages exprimés
D=B-(C1+C2)

Quotient électoral (G=D/P)

Finistere

PV de dépouillement

313

217

10

69,33 %

207

69,00

& Télécharger (downloadFileResultats.do?format=pdf&repertoire=resultats&timeStamp=1544110718000&nom

La désignation des représentants élus sera faite par le bureau de vote

Listes

CGT Finances Publiques

CFDT Finances Publiques

Solidaires Finances Publiques

Syndicat National FO des Finances Publiques
Vote Blanc

Vote Nul

Voix

47

12

66

82

10

%
VID

22,711 %
5,80 %
31,88 %

39,61 %

Nb siéges quotient
K=VIG

0

0

Plus forte Moyenne

VI(K+1)
47,00 47,00
12,00 12,00
66,00 33,00
41,00 41,00
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Siéges non pourvus

Nb sieges total

12
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CGT Finances Publiques

CFDT Finances Publiques

Solidaires Finances Publiques

Syndicat National FO des Finances Publiques
Votes blancs

Votes nuls
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